
Zkušený a objektově orientovaný PROGRAMÁTOR
 60 000 - 80 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Baví tě programování a jsi týmový hráč? Jsme tým, který k dokonalosti potřebuje Tebe, protože rozumíš
implementaci změn aplikací, jejich podpoře i údržbě. Ale rozhodně se nelekej! Počítáme s tím, že se toho od
nás i hodně naučíš.

Náplň práce
Provádění fungujících změn na existujících aplikacích  
Spolupráce s test týmem  
Podpůrná funkce už zavedených aplikací  
Rozbor změnových a projektových požadavků  
Práce s SQL, Oracle, Linux  

Požadavky
VŠ v oboru IT  
Anglický jazyk – komunikace s kolegy i nadřízenými  
Zkušenost s SQL nebo Oracle Výhodou  
Znalost Linuxu i skriptovacích jazyků (Java)  
Výhodou je i znalost webových frameworků  

Nabízíme
Příspěvek, na co si vzpomeneš – dovča, nájem, vzdělání  
Multisportka, stravenky  
Parkování u firmy  
Zvýhodněný tarif, relaxační zóna  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


